－ 1－

平成１６年５月１１日

各    位

会 社 名 株式会社アーレスティ

代表者名 取 締 役 社 長 高橋  新

     （コード番号5852  東証第二部）

問合せ先 取締役総務部長 熊木  勉

（TEL 03-3966-6115）

役員の異動に関するお知らせ

 平成１６年５月１１日開催の当社取締役会において、下記の通り取締役並びに執行役員の人事を内定いた

しましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成１６年６月下旬開催予定の第８３回定時株主総会の承認を、また執行役

員につきましては同株主総会後に開催予定の取締役会の承認をもって正式に決定される予定です。

１．昇格予定取締役候補（６月下旬）

   専務取締役   平等  佳男（現、常務取締役）

   常務取締役   小木   旭（現、取締役）

２．退任予定取締役（６月下旬）

   取締役     梅原  信夫（現、取締役）

梅原信夫は取締役を退任いたしますが、引き続き執行役員として豊橋工場次長をつとめてまいりま

す。

３．昇格予定上席執行役員候補（６月下旬）

   上席執行役員  古畑   稔（現、ダイカスト営業副本部長）

   上席執行役員  影山  晴久（現、浜松工場主管）

４．新役員体制

 以上の異動により、当社の役員体制は次のようになります。

取締役（＊印は上席執行役員を兼務、☆印は社外取締役）

 代表取締役社長 高橋   新 ＊

 専務取締役   平等  佳男 ＊（社長補佐、経営企画室長、品質管理部管掌）

 常務取締役   小木   旭 ＊（営業本部長、ダイカスト営業部、アルミ営業部、商品営業部管掌）

 取締役     林   禎一 ＊（製造本部長、生産部門及び技術部管掌）

  同      熊木   勉 ＊（管理本部長兼総務部長、経理部管掌）

  同      早乙女  隆 ＊（豊橋工場長）

  同      比企  能信 ☆（日本軽金属株式会社常務執行役員）

監査役（※印は社外監査役）

 常勤監査役   古本  一之

  同      宇野  信夫  （留任）

 監査役     大﨑  巖男 ※（弁護士）

  同      早乙女 唯夫 ※（税理士）

－ 2－

上席執行役員

  佐伯   要     （商品営業部長）

  高橋  冬彦     （東松山工場長兼パスカル工業株式会社代表取締役社長、菅原精密工業株式会

社管掌）

  林   清治     （品質管理部長）

  古屋   茂     （熊谷工場長兼アルミ営業部長）

  八木  和男     （株式会社アーレスティ栃木代表取締役社長兼ケイデイーシーつくば株式会社

代表取締役社長、マグネシウム事業部管掌）

  三中西 信治     （技術部長、タイアーレスティエンジニアリングCO.,LTD.管掌）

  古畑   稔     （ダイカスト営業部長）

  影山  晴久     （浜松工場長）

執行役員

  野中  賢一     （アーレスティウイルミントンCORP.代表取締役社長）

  梅原  信夫     （豊橋工場次長）

  福島  聖博     （株式会社アーレスティ熊本代表取締役社長）

  石丸   博     （広州阿雷斯提汽車配件有限公司総経理）

  磯部  憲司     （経理部長）

  見目  康夫     （菅原精密工業株式会社代表取締役社長）

以   上